

NFM Gulve A/S
Ved Vesterport 6, 5., 1612 København V

CVR-nr. 36 96 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

Leif Gustavsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFM Gulve A/S Ved Vesterport 6, 5. 1612 København V
	CVR-nr.: 36 96 45 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emma Gustavsson Nils Börje Gustavsson Leif Robert Gustavsson
Direktion	Leif Robert Gustavsson
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed med salg og formidling af byggeprodukter indenfor byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.734 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.246 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.734.447	2.353.336
1 Personaleomkostninger	-2.937.224	-1.714.532
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.254	-137.938
Driftsresultat	1.631.969	500.866
3 Øvrige finansielle omkostninger	-24.703	-16.451
Resultat før skat	1.607.266	484.415
4 Skat af årets resultat	-361.041	-109.242
Årets resultat	1.246.225	375.173
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	246.225	375.173
Disponeret i alt	1.246.225	375.173

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	420.757	534.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>420.757</u>	<u>534.067</u>
Deposita	198.564	203.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.564</u>	<u>203.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>619.321</u>	<u>737.992</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.424.762	953.885
Varebeholdninger i alt	<u>1.424.762</u>	<u>953.885</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.793.420	4.191.771
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.406	6.667
Andre tilgodehavender	435	16.392
Periodeafgrænsningsposter	33.463	48.953
Tilgodehavender i alt	<u>9.890.724</u>	<u>4.263.783</u>
Likvide beholdninger	886.607	1.028.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.202.093</u>	<u>6.245.941</u>
Aktiver i alt	<u>12.821.414</u>	<u>6.983.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	621.398	375.173
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.121.398</u>	<u>875.173</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	16.269	15.764
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.269</u>	<u>15.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.186.628	2.112.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.989.666	3.206.322
Selskabsskat	355.558	93.478
Anden gæld	1.151.895	680.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.683.747</u>	<u>6.092.996</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.683.747</u>	<u>6.092.996</u>
Passiver i alt	<u>12.821.414</u>	<u>6.983.933</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.515.787	1.671.470
Pensioner	52.934	4.440
Andre omkostninger til social sikring	33.995	16.068
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>334.508</u>	<u>22.554</u>
	<u>2.937.224</u>	<u>1.714.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	51.944	55.455
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>113.310</u>	<u>82.483</u>
	<u>165.254</u>	<u>137.938</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>24.703</u>	<u>16.451</u>
	<u>24.703</u>	<u>16.451</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	360.536	93.478
Årets regulering af udskudt skat	<u>505</u>	<u>15.764</u>
	<u>361.041</u>	<u>109.242</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	616.550	0
Tilgang i årets løb	0	616.550
Kostpris 31. december 2017	616.550	616.550
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-82.483	0
Årets afskrivninger	-113.310	-82.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-195.793	-82.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	420.757	534.067

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	375.173	0
Årets overførte overskud eller underskud	246.225	375.173
	621.398	375.173

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	1.000.000	0

9. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	15.764	0
Udskudt skat af årets resultat	505	15.764
	16.269	15.764
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	16.269	15.764
	16.269	15.764

Noter

10. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 122 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 281 t.kr.